Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Г Л А В Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

пт
г  Краснодар

О внесении изменения в распоряжение
главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 15 апреля 2014 года
№ 120-р «Об организации отдыха, оздоровления

и занятости детей в Краснодарском крае»

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения деятельности
межведомственной комиссии Краснодарского края по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей:

1. Внести в распоряжение главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 15 апреля 2014 года № 120-р «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей в Краснодарском крае» изменение, изложив
приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций
Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование)
настоящего распоряжения на официальном сайте администрации
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязание
главы администрации (губернатор
Краснодарского края

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению главы администрации

(губернатора) Краснодарского края
УЪ  W  . 1  У У ~ *" ' ж <# J f*  j T  / Vот

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы администрации

(губернатора) Краснодарского края
от 15 апреля 2014 года № 120-р

(в редакции распоряжения главы
администрации (губернатора)

Краснодарского края
от ьХ: )

СОСТАВ
межведомственной комиссии Краснодарского края

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей

Минькова
Анна Алексеевна

Бессараб
Светлана Викторовна

Губриева
Надежда Александровна

Николаевич
Павел Николаевич

Добровольская
Ирина Николаевна

заместитель главы администрации
(губернатора) Краснодарского края,
председатель комиссии;

председатель Краснодарского краевого
объединения организаций профсоюзов,
заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

министр социального развития и семейной
политики Краснодарского края, заместитель
председателя комиссии;

исполняющий обязанности руководителя
Управления Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Краснодарскому
краю, заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

начальник управления оздоровления и отдыха
детей министерства социального развития и
семейной политики Краснодарского края,
секретарь комиссии.

2

Агафонов
Евгений Викторович

Борщенко
Сергей Юрьевич

Ворошилов
Анастасий Николаевич

Г остев
Сергей Васильевич

Дадатко
Михаил Михайлович

Дьячков
Владимир Владимирович

Жуков
Григорий Владимирович

Зимонин
Андрей Андреевич

Члены комиссии:

заместитель руководителя департамента
молодежной политики Краснодарского края;

заместитель руководителя Г лавного
управления МЧС России по Краснодарскому
краю, начальник отдела Г осударственной
инспекции по маломерным судам (по
согласованию);

заместитель директора департамента по делам
казачества и работе с военнослужащими
администрации Краснодарского края;

заместитель министра финансов
Краснодарского края;

первый заместитель министра гражданской
обороны, чрезвычайных ситуаций и
региональной безопасности Краснодарского
края;

начальник отделения организации
технического надзора отдела организации
технического надзора и регистрационно
экзаменационной работы управления
Г осударственной инспекции безопасности
дорож ного движения Г лавного управления
МВД России по Краснодарскому краю (по
согласованию);

начальник отдела народного творчества и
социально-культурной деятельности
министерства культуры Краснодарского края;

начальник отдела государственного
пожарного надзора и профилактической
работы Управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного
управления МЧС России по Краснодарскому
краю (по согласованию);

3

Капцова
Елена Васильевна

Ковалева
Татьяна Федоровна

Кочкина
Елена Юрьевна

Куделя
Евгений Владимирович

Мелких
Игорь Владимирович

Наумова
Наталия Александровна

Остапцов
Сергей Александрович

Перепелкина
Тамара Николаевна

Пермяков
Вадим Евгеньевич

Погодин
Сергей Евгеньевич

заместитель председателя комитета
Законодательного Собрания Краснодарского
края по вопросам санаторно-курортного
комплекса и туризма (по согласованию);

Уполномоченный по правам ребенка в
Краснодарском крае (по согласованию);

начальник отдела по делам
несовершеннолетних организации
деятельности участковых уполномоченных
полиции и подразделений по делам
несовершеннолетних Г лавного управления
МВД России по Краснодарскому краю (по
согласованию);

министр курортов и туризма Краснодарского
края;

руководитель департамента труда и занятости
населения Краснодарского края;

министр образования и науки Краснодарского
края;

заместитель руководителя Г осударственной
инспекции труда -  заместитель главного
государственного инспектора труда в
Краснодарском крае (по охране труда) (по
согласованию);

начальник управления организации
медицинской помощи женщинам и детям
министерства здравоохранения
Краснодарского края;

заместитель министра физической культуры
и спорта Краснодарского края;

заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) Управления на
транспорте МВД России по Южному
федеральному округу (по согласованию);

4

При года
Владимир Владимирович

Резник
Алексеи Петрович

руководитель департамента печати и средств
массовой коммуникации Краснодарского

но делам
администрации

начальник управления
несоверш еннолетних
Краснодарского крал;

Юрнй Борисович
начальник отдела но работе со страховыми
организациями управления но финансовому
рынку департамента но финансовому и
ф ондовому рынку К раснодарскою  края.».

Министр
социального развития
и семейной политики /"  Wv,
Краснодарски; о края ( У  Н.Л. Губриева